AXOR

Varumdrke
Art. Namn
Art. Nr.

Yiskikt
Pos

Produktbild

AXOR

ansgrohe

AXOR Citterio M Kar-/duschtermostat 150cc

34435000
krom

1

Funktioner

* 5verhdng 180 mm

o fér 2 funktioner

* stickmétt: 150 cc + 12 mm

* stréltyp i blandare: normalstréle

* maximal flédesméngd vid 3 bar: 21 |/min

* flsdesméingd f&r utloppspip vid 3 bar: 21 |/min
* flsdesméingd f&r handdusch vid 3 bar: 17 |/min
* min. driftstryck: 1 bar

* max driftstryck: 10 bar

* termostatinsats, av-/omstéllningsventil

* sdikerhetsspérr vid 40°C

* temperaturbegrdnsning instdllningsbar

* backventil

* med ljuddémpare

* ljudklass: |

* flsdesklass: C, B

* PA-IX 18987/ICB
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1 Shower outlet with 1B-resistance

2 Avlopp kar

ansgrohe
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Reservdelsritning




AXOR

Reservdelslista

Pos. Beskrivning

1 Termostatgrepp

2 Grepp

3 null

4 null

5 Mutter

6 O-ring 26x1,5

7 Termostatinsats

8 Termostatinsats fér omvénd rérféring
9 Avsténgningsventil inkl. omkastare
10 O-ring 14x2

11 Luftblandare M24x1 (30 |/min)
12 Mutterset

13 Backventil (tryckfast upp fill 2 MPa)
14 Backventil

15 O-ring 17x1,5

16 Silpackning

17 Rosett @ 68 mm

18 null

19 Liuddémpare

a Tryckknapp

b null

Ombyggnadsset

ansgrohe

Art.nr.
98287000
98288000
98290000
98289000
98913000
98390000
98282000
92373000
98283000
98129000
96512000
96157000
93136000
96737000
98137000
96922000
96467000
94140000
96429000
92848000
98592000
98328000



